

PROTOKÓŁ

ze Zwyczajnego Zebrania Rady Rodziców klas I-VIII Szkoły Podstawowej nr 38 im. Henryka Sienkiewicza w Lublinie z dnia 15.06.2022 r.

Dnia 15.06.2022 r. w siedzibie Szkoły Podstawowej nr 38 im. Henryka Sienkiewicza w Lublinie (dalej: „Szkoła”) stawili się:

- 1) przedstawiciele rodziców klas I-VIII Szkoły Podstawowej nr 38 w Lublinie.
- 2) Dyrekcja Szkoły w osobie P. Dyrektor Teresy Hamryszczak.

Zebranie otworzyła Dyrektor Szkoły p. Teresa Hamryszczak, która serdecznie przywitała Zgromadzonych, a następnie stwierdziła, że wszyscy przedstawiciele rodziców klas I - VIII zostali prawidłowo powiadomieni o terminie i miejscu zwołania Zebrania.

Zarządzono sprawdzenie i podpisanie listy obecności, która stanowi załącznik do niniejszego Protokołu.

Na Przewodniczącą Zebrania Rady Rodziców wybrana została Pani Natalia Kwaśniewska, która zaakceptowała swoją kandydaturę, a następnie oddała głos Pani Dyrektor Hamryszczak.

Dyrektor Szkoły przeszła do szczegółowego omówienia bieżącej sytuacji w Szkole. Omówiono następujące tematy :

1) Brak komunikacji z Dyrekcją po wyborze Pani Hamryszczak na stanowisko Dyrektora:

Ze względu na liczne obowiązki, posiadanie jednego zastępcy, nałożenie się w jednym czasie kontroli z sanepidu, wizyt studyjnych, nieobecności Dyrektora Sobkowicz i kilku innych spraw, Pani Dyrektor Hamryszczak tłumaczyła, że nie miała czasu na kontakt z rodzicami. Jednocześnie zapowiedziała, że w przyszłym roku będą organizowane konsultacje z Dyrekcją, których terminy będą wcześniej znane. Będą także organizowane konsultacje z nauczycielami przedmiotowymi poza terminami zebrań klasowych.

2) Stołówka:

Pani Dyrektor poinformowała, że w wyniku kontroli sanepid podjął decyzję o zamknięciu stołówki od września. Pani Dyrektor złożyła odwołanie od decyzji, czego wynikiem była zgoda na częściowy remont. Po rozmowach z urzędem miasta, szkoła dostanie pieniądze na wymagane prace. Dodatkowo zostali pozyskani sponsorzy.

3) Pani Dyrektor poinformowała zebranych, że w przyszłym roku w klasach I-VIII będzie realizowana liga matematyczna.

4) Skargi do kuratorium na nauczycieli.

Pani Dyrektor stwierdziła, że złożono dwie skargi. Na panią od matematyki. Tożsamość nie została ujawniona. Pani nie oddała sprawdzianu w terminie, a ma trudną sytuację domową. Finał jest taki, że pani złożyła wypowiedzenie. Nikt z rodziców nie przyszedł do Dyrekcji w tej sprawie lub do samej nauczycielki. Tożsama skarga została złożona na pana Dziaka. Na obronę wskazał tytuły 6 laureatów w olimpiadach, które zdobyli jego uczniowie.

Pani Dyrektor prosi, aby w takich sytuacjach zachowywać ścieżkę służbową.

5) Pani Dyrektor przekazała informacje, że Szkoła wynajmuje sale na płatne zajęcia pozalekcyjne, z prośbą o informowanie o tym ewentualnych zainteresowanych.

Wobec braku wolnych wniosków i wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca zamknęła Zebranie Rady Rodziców.

Przewodnicząca

Natalia Kwaśniewska

Protokolantka

Edyta Hordejuk